大 府 市 長　 殿

申請者

大府市違反簡易広告物除却活動団体設置要綱第３条（第１項・第４項）の規定に基づき、

下記のとおり、違反簡易広告物除却活動団体として　認定・更新　を申請します。

　 除却活動地域

　 活　動　員　数 　 名

　 添 付 書 類

備考　※欄は、記入しないでください。

　　　　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

第１号様式（第３条関係）

　　　大府市　　　　　　　　　　　　　　　地内

 （ 更新の場合において、認定内容に変更がない時は不要です。　）

違反簡易広告物除却活動団体（認定・更新）申請書

団　体　名

電話番号(連絡先)

代表者氏名

１　違反簡易広告物除却活動員名簿（第２号様式）

２　違反簡易広告物除却活動計画書（第３号様式）

４　その他市長が必要と認めるもの

３　除却活動地域を示す地図

　　　　　　年　　　月　　　日 　　第　　　　　　　　号

住      所

　　　　　　　　年　　月　　日

記

※認定年月日・番号

生年月日 　　　　　　年　　　月　　　日

                     ㊞